t« Codex~~<M!<M~'S~7~~/fS<. CW~W~MtM<t~<KC/~MefK'MsA<m/M-MMM
NWHMMtCM~Mf.N7 «!' ((<<?«fw~MM~, M)-.9S, a~CtK<M~M<<M<CtK<S<~e.~<IV. <Mt<<~«e,
~<«t$~«~«~ c~.M~<eMh<e7<'~fc&M' X, 4C4. ~R <)<<–7~

83-86. CON~NTfO P~~Bt~/t IN .KCCL.NSM S. M/tRf/!E

IN y~RM F~CT~. J~&r. 4.

ti ~<;<«<M,~«0<)f<MCM~CCW. $6 ~~Kf, ecr<eest (<C<<HMt~CS~MN/«M<tS<;OMCC«<«/KM.

8X. PjROm~SIOjR~dS.

J~~o- in P t-4. S<«m~ J~. &M7.

Rex acripto reftttabtt'*omnem iKYoattturatnomamtn ecolesiarum in manu domni

pape, in oonspeetu eter! et populi, in die eoronattonts suo. Et postquam domnus
M papa focerit de regalibus sicut in alia caft~' scnptmn est, sacramento firmabit, quod

nutnquam ae" do investituris ulterius !ntron)!ttot' Et dimittot ecc!o8ias tiberas eum
oblationibus et po~eMXMHbusquae ad rognum manifeste non port!nob)mt". Et absolvot

populos a iuramentis que contra opMcoposfaota aunt. Patrimonia et possosxioncs
beati Potrit reatituot ot ooncedet, sicut a Karoto, Lodoioo~, He!nrico et a!iis inpora-

95toribus factum est, et tenere adiuvabit oecundmn Buum poatte. Non erit in facto aut

con8ilio, ut dominus papa pordat papatum Romanum vol vitam vol membra', vol

capiatur mala eaptione, aut per ae aut por summissam personam, nec ipw noc ndotoi

ipeius qui pro ipso'* seouritatent ei fecorint', id est Potrus Leonia cum Stiis suis,

quorum bona dampnum studiose non patiantur, vol atn quos régi signiticavorit; et si

Mquia ei vol ois fecerit, rex cos fideliter adiuvabit. Pro huius aecaritatia obscrvationc

modiatores dabit rex domno papae principes quoa potitt", id est Ffidcncum" filium
somr!s Baae, marchtonamEngitbortum, tnarchionetn Thiebaldum, comitom Hcrmannum,
Fridencunt palatinum comitem de 8axon!a, Ber!ngannm° do Bavaria, Godcfndum

comttem", Fridericum Saxonem, Albertum oancoUartUm,Cononem fratrem Betingani'
? Sigcbot~ de Bavaria, HoMicam ducem Carinthie, Bortoldum tH!um ducis Bo~totdi.

Qui iurabunt domno pape secuntatem do vita, do mombris, de papatu, de captione.
Et si rox bec omnia auptaacnpta* non obaMvavont, ipsi cum hononbas suis ad dom-

num papam et ad Ramanam ecetesiam se tenebunt. Obaides pro aecuritate domni

)M. ") re~tttuitl' i. '') cterie:~'1. 0) ~4. '') intremitteretrt.[. ") ~ttiMeht/'4.
4'~t) h. Petriet ))MM!MtM«'!)f& e) ~uttttvieo~'<; et «<<<~'2. '') viht2' t. ') membm'M

'') eo 1' ') fée.ei f<. ~ttetit l' t. K. ") ~re~eneun)f~. ") t!etMHg))thm<t:
Betettg<WMa<~'2. (')catMt''mM"<t.f2–4. 't) thitettgarii~4. ') Xt~huth~a; t<ig<)h.)(hf<.
*)wpM<!ic<)t~4.

t38 t~NRtCtV.CONSTtTUTtON~. UU. Nr.8&.